REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

SH.A “K. F LUSHNJA 1930”

VENDIM
NR. 4 DATE 26 7 95 2016
MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Aksionereve te sh.a “K. F Lushnja 1930 ne mbledhjen e tij te dates 26/09/2016
past analizo] propozimet e Kryetarit te Bashkise per anetar te Keshillit Mbikgyres te sha “K. F
Lushnja 1930 , si dhe ne zbatim te statutit te sh.a “K. F Lushnja 1930” | neni 13 dhe neni 21, 51
dhe ligjit nr. 9901, date , date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, neni 135 germa “c”,

VENDOSI

1. Te shkarkoj anetaret e Keshillit Mbikqyres se sh.a “K. F Lushnja 19307
- Gentin Nushi, Flamur Shurdhi, Fatmir Bozi, pasi 1 kane mbaruar mandatet.

2. Te emeroj anetar te Keshillit Mbikqyres se sh.a “K. F Lushnja 1930™;
- Gentin Nushi, Flamur Shurdhi dhe Artur Hajdan.

3. Mandati 1 tyre eshte per nje periudh 3 (tre) vijecar dhe perfundon ne daten 25.09.2019.

4. Ngarkohet Elisabeta Skenderi financiere e sh.a “K. F Lushnja 1930 per te bere
rregjistrimin ne QKB.

PER ASAMBLENE E AKSIONEREVE

ELiDA GJERMENT.
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REPUBLIEKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

‘K.F LUSHNJA 1930” SH.A

VENDIM

NR. g{ DATE J£)/10/ 2016

MBI EMERIMIN E ADMINISTRATORIT

Ne zbatim te statutit te sh.a “K.F Lushnja 19307, si dhe ligjit nr. 9901, date
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

VENDOSI

1. Z, Vladimir Hajdari emerohet administrator i sh.a “K. F. Lushnja 19360” me nje mandat
3 (tre) vjecar nga data 28.10.2016 deri ne 28.10.2019.

2, Per zbatimin ketij vendimi ngarkohet z. Vladimir Hajdari per kryer veprimet e
rregjistrimit ne QKB.

KRYETARI

FATOS TUSHE
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REPUBLIEA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

SH.A “K. F LUSHN]JA 1930”

VENDIM
NR. 04 DATE 06 125 7 2019
MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Aksionereve te sh.a “K. F Lushnja 1930” ne mbledhjen e tij te dates 06/09/2019
pasi analizoj propozimet e Kryetarit te Bashkise per anetar te Keshillit Mbikqyres te sha “K. F
Lushnja 19307 , si dhe ne zbatim te statutit te sh.a “K. F Lushnja 1930" ”, neni 13 dhe neni 21, si

Era § |

dhe ligjit nr. 9901, date , date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérnté tregtare”, neni 135 germa “c”,
VENDOSI

1. Te shkarkoj anetarer ¢ Keshillit Mbikqyres se sh.a “K. F Lushnja 1930”;
- Genun Nushi, Flamur Shurdhi, Artur Hajdari, pasi i kane mbaruar mandatet.

2. Te emero] anetar te Keshillit Mbikqyres se sh.a “K. F Lushnja 1930
- Flamur Shurdhi, Artur Hajdari dhe Elton Korreshi.
3. Mandati i tyre eshte per nje periudh 3 {tre) vjecar.

4. Ngarkohet sh.a “K. F Lushnja 1930 per te bere rregjistrimin ne QKB.

PER ASAMBLENE E AKSIONEREVE

KRYETARI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

‘K.F LUSHNJA 1930” SH.A

VENDIM
NR. 06 DATE & /107 2019

MBI EMERIMIN E ADMINISTRATORIT

Asambleja e Aksionereve ne mbledhjen e saj te dates 26.10.2016, ne zbatim te
statutit te sh.a “K.F Lushnja 1930”, si dhe ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

VENDOSI

1. Z.Vladimir Hajdari emerchet administrator i sh.a “K. F. Lushnja 19360" me nje mandat
3 (tre) vjecar nga data 26.10.2019 deri ne 25.10.2022.

2. Per zbatimin ketij vendimi ngarkohet z. Vladimir Hajdari per kryer veprimet e
rregjistrimit ne QKB.

KRYETARI




